



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CERVELLO VEST APS**  
**ØSTERGADE 32 ST., 5500 MIDDELFART**  
**ÅRSRAPPORT**  
**3. MAJ - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 9. maj 2022

---

Helene Hoffmann

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 3. maj - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Cervello Vest ApS Østergade 32 st. 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 42 36 44 36 Stiftet: 3. maj 2021 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 3. maj - 31. december
<b>Direktion</b>	Helene Hoffmann
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Klampenborgvej 221. 1. Sal 2800 Kgs. Lyngby

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive aktiviteter vedrørende hjerneskade / Neurorehabilitering samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ca. 20.000 mennesker rammes hvert år af en erhvervet hjerneskade pga. hjerneblødning, blodprop i hjernen, traumatisk ulykke mv. og det er i Danmark den væsentligste årsag til handicap for voksne. Efter udskrivelse fra hospitalet har mange udsigt til et langt og kompliceret rehabiliteringsforløb på tværs af sektorer og aktører, der ofte strækker sig over flere år. Ca. 50% får varige men og erfaringer viser desværre, at mange ikke får indfriet deres fulde potentiale og i værste fald ender på førtidspension eller plejehjem. Det er dyrt for samfundet og meningsløst for det enkelte menneske. Og præcis den dagsorden ønsker Cervello at indgå i med henblik på at gøre en positiv forskel.

**En social impact virksomhed med et stærkt kerneformål.** Cervellos kerneformål er *"at hjælpe mennesker ramt af hjerneskade hurtigere og bedre tilbage til fællesskabet og en meningsfuld hverdag"*. Det gør vi ved at understøtte den offentlige sektor, specielt mindre og mellemstore kommuner, med specialiseret genoptræning og rehabilitering.

Cervellos fokus er at levere specialistindsatser i borgernes NÆR-miljø. Derfor er Cervello Vest etableret sommer 2021 i Middelfart for at understøtte kommuner i Region Syddanmark med specialiseret genoptræning.

**Målrettede dialoger og første kommuneaftaler.** Igennem andet halvår 2021 har der været et særligt fokus på at opbygge relationer og etablere kendskab til Cervello på kommunernes sundhedsområde. Målrettede dialoger førte til at der i 2021 blev indgået de første afprøvnings-aftaler om specialiseret genoptræning i borgernes nærmiljø, hvor Cervellos mobile neurospecialister indgik i samarbejde kommunens personale om at løse opgaven.

Set i lyst af at Cervello Vest er en opstartsvirksomhed, er resultatet i 2021 tilfredsstillende.

**Aktiviteter øges i 2022.** Der er i 2022 fokus på at øge aktivitetsniveauet i Cervello Vest ved at indgå leverandøraftaler med kommuner beliggende i Region Syddanmark, som gør det nemmere og hurtigere for kommunekunder at vælge Cervello, når behovet opstår. Aftaler med de første fire kommuner er indgået.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 3. MAJ - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>415.309</b>
Personaleomkostninger.....	1	-358.039
Af- og nedskrivninger.....		-8.861
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>48.409</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-1.878
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>46.531</b>
Skat af årets resultat.....	2	-10.237
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>36.294</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		36.294
<b>I ALT</b> .....		<b>36.294</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		52.212
Indretning af lejede lokaler.....		14.791
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>67.003</b>
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		26.250
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>26.250</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>93.253</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		220.413
Andre tilgodehavender.....		9.114
Periodeafgrænsningsposter.....		7.992
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>237.519</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>683.485</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>921.004</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.014.257</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		36.294
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>76.294</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		2.223
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.223</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		14.054
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		723.768
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		8.014
Anden gæld.....		189.904
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>935.740</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>935.740</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.014.257</b>
Eventualposter mv.	5	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 3. maj 2021.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		36.294	36.294
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>40.000</b>	<b>36.294</b>	<b>76.294</b>

## NOTER

		Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	
Løn og gager .....	183.460	
Pensioner .....	52.227	
Andre omkostninger til social sikring .....	8.511	
Andre personaleomkostninger .....	113.841	
	<b>358.039</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	8.014	
Regulering af udskudt skat .....	2.223	
	<b>10.237</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Tilgang .....	59.397	16.467
Kostpris 31. december 2021 .....	<b>59.397</b>	<b>16.467</b>
Årets afskrivninger .....	7.185	1.676
Af- og nedskrivninger 31. december 2021 .....	<b>7.185</b>	<b>1.676</b>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 .....	<b>52.212</b>	<b>14.791</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4</b>
		<b>Lejededesitum og andre tilgodehavender</b>
Tilgang .....		26.250
Kostpris 31. december 2021 .....		<b>26.250</b>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 .....		<b>26.250</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, med 3 mdr. opsigelsesvarsel, der på balancedagen udgør t.kr. 32.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst, for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv., samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SAPERO HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
